泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2023〕49号

关于洛江区六届人大二次会议
[bookmark: _GoBack]第1027号建议协办二次答复的函

区档案馆：
关于许振煌委员提出的《关于强化泉州侨批馆文旅功能品牌的建议》已收悉。现将协办再次答复如下：
为推行“侨批＋文旅”模式，积极展示侨批文化，把侨批文化与世遗文化相结合，积极推进文化“嵌入式”服务，今年我们将洛江区桥南古街非遗馆融合侨批馆，目前已完成建设，并对外开放。非遗馆   150平方，里面展示了国家级非遗项目1项、省级非遗项目6项、市级非遗项目5项、区级非遗项目3项，并在侨批馆内每周开展南音、印尼舞、掌中木偶、印尼美食等常态化传统文化展示、展演，引入新型智能文化设备提升群众的互动和体验感，打造集文化设备、演出活动、志愿服务等为一体的实体的智能文化活动场所，充分将世遗点洛阳桥与洛江地方特色侨批文化结合，打造优质旅游产品，开展文旅、展示、研学、互动功能，加强宣传推广力度，提升游客游览体验，促进文旅深度融合。
主要领导：吕培基
分管领导：林晓玲
经办人员：庄美莲  林巧云
联系电话：22631056

泉州市洛江区文化体育和旅游局
                                  2023年9月13日

抄送：区人大人事代表工委、区政府督查室。
泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2023年9月13日印发